

Договор  
№ 147  
от 14.09.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Мякинская Т.А.  
(фамилия, инициалы)

10.10 2016 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**

**Государственное казенное  
учреждение "Центр занятости  
населения города Новозыбков"**

(полное наименование работодателя)

243020 Брянская обл., г. Новозыбков, ул. Коммунистическая, д.33  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3204004915

(ИНН работодателя)

1023201538469

(ОГРН работодателя)

74.50.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Пилигуз Е.П.  
Ф.И.О.

10.10.2016  
(дата)

(подпись)

Бурдыко Е.М.  
Ф.И.О.

10.10.2016  
(дата)



9	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Мякинская Т.А.

10.10.2016  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Пилигуз Е.П.

старший инспектор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Бурдыко Е.М.

10.10.2016  
 (дата)

10.10.2016  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3060 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Нестеров С.Е.

3150 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Долго Ж.А.

28.09.16  
 (дата)

28.09.16  
 (дата)



## Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение "Центр занятости населения города Новозыбков"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электromaгнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	физические факторы	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
2	Директор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
3	Заместитель директора центра занятости населения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
4	Главный бухгалтер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
5	Ведущий инспектор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
6	Ведущий инспектор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
7	Старший инспектор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
8	Старший инспектор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
9	Старший инспектор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
10	Старший инспектор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
11	Водитель автомобиля	1	-	50	-	-	50	-	-	50	-	-	-	-	-	-	-	100	100	100
12	Уборщик служебных помещений	1	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
14	Инспектор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-
15	Инспектор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора



Мякинская Т.А.

Ф.И.О.

10.10.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер (должность)	<u>Пилигуз Е.П.</u> Ф.И.О.	<u>10.10.2016</u> (дата)
старший инспектор (должность)	<u>Бурдыко Е.М.</u> (Ф.И.О.)	<u>10.10.2016</u> (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		
Начальник лаборатории	<u>Долдо Ж.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.09.16</u> (дата)
Ведущий инженер (должность)	<u>Нестеров С.Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>26.09.16</u> (дата)



Пилигуз  
(подпись)

Бурдыко  
(подпись)

Долдо  
(подпись)

Нестеров  
(подпись)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Государственное казенное учреждение "Центр занятости населения города Новозыбков"

**Согласно результатам специальной оценки условий труда мероприятия по улучшению и оздоровлению условий труда не требуются**

Дата составления: 28.09.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора  
(должность)

  
(подпись)

Мякинская Т.А.  
Ф.И.О.

10.10.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Пилиуз Е.П.  
Ф.И.О.

10.10.2016  
(дата)

старший инспектор  
(должность)

  
(подпись)

Бурдыко Е.М.  
(Ф.И.О.)

10.10.2016  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3060

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Нестеров С.Е.  
(Ф.И.О.)

28.09.16  
(дата)

3150

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Долло Ж.А.  
(Ф.И.О.)

28.09.16  
(дата)

